
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y2/DX0NRF2YLAUFBHRX9KW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Quarta-feira • 14 de Outubro de 2020 • Ano IV • Nº 438

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 Resultado da Habilitação - Tomada de Preços N° 21.09.01/2020 - 
Objeto: Pavimentação em paralelepípedo pelo método convencional na 
Comunidade do Sítio Varrelo, Zona Rural do município de Pereiro/CE. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
 
  
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO 
 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO – A Comissão de 
Licitação de PEREIRO/CE, comunica aos interessados o resultado da fase de 
habilitação referente à TOMADA DE PREÇOS N° 21.09.01/2020, cujo objeto é 
a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO PELO MÉTODO 
CONVENCIONAL NA COMUNIDADE DO SÍTIO VARRELO, ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, declarando: 
HABILITADAS: 01. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, 02. T. 
C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI, 03. VINÍCIUS LOURENCO 
MONTEIRO LIMA - ME - DOIS PILARES ENGENHARIA, 04. ABRAV 
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, 05. 
CONSTRUTORA EXITO EIRELI-EPP. INABILITADAS: 01. SERTÃO 
CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, por descumprir o item 
4.2.5.6. 02. TECPLAN TECNOLOGIA PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES 
EIRELI, por descumprir o item 4.2.4.2 e 4.2.5.6. A Comissão de licitação 
declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso I, alínea “a”. 
Salienta que, NÃO havendo recurso, fica desde já marcado a abertura das 
propostas de preço, para o dia 23 de outubro de 2020, as 08:30 horas, na 
sala da comissão de licitação, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, 
nº 421, Centro. Pereiro-CE, 13 de outubro de 2020 – ERMILSON DOS 
SANTOS QUEIROZ – Presidente da CPL. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y2/DX0NRF2YLAUFBHRX9KW

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
2 - Ano IV - Nº 438

Atos Administrativos


		2020-10-14T05:57:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




